com Memorial Descritivo, Cronograma Físico – Financeiro, Pla-
nilha Orçamentária, BDI, Planta Baixa, Memorial de Cálculo, cf. 
Anexo I, na conformidade Convênio n.º 794624/2013 Ministé-
rio da Cultura.  Resultado da Sessão. Data 06/06/16 – classifica-
ção: 1º lugar: Roberto Jorge Garcia – ME, R$-208.265,25(duzentos 
e oito mil e duzentos e sessenta e cinco reais e vinte e cinco 
centavos),2º lugar: Engcon Engenharia e Construções Ltda – EPP, 
R$-221.279,63(duzentos e vinte e um mil e duzentos e setenta e 
nove reais e sessenta e três centavos),3º lugar: Magon Construto-
ra e Incorporadora Ltda – EPP, R$-233.986,01(duzentos e trinta 
e três mil e novecentos e oitenta e seis reais e um centavo),4º lu-
gar: Rueda Construções e Serviços Ltda – ME, R$-239.925,08 
(duzentos e trinta e nove mil e novecentos e vinte e cinco reais e 
oito centavos),5º lugar: Construtora Trapézio Fernandópolis – Ei-
reli, R$-249.599,68 (duzentos e quarenta e nove mil e quinhentos 
e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos),6º lugar: Cons-
trutora Oliveira & Araújo Ltda – EPP, R$-252.536,02(duzentos 
e cinquenta e dois mil e quinhentos e trinta e seis reais e dois 
centavos),7º lugar: Saliarte Construtora e Engenharia Ltda – EPP, 
R$-253.178,28(duzentos e cinquenta e três mil e cento e setenta e 
oito reais e vinte e oito centavos)  e 8º lugar: Construtora Trombim 
Ltda – ME R$-258.910,61(duzentos e cinquenta e oito mil e nove-
centos e dez reais e sessenta e um centavos). Foi determinado prazo 
legal para recurso, nos termos do art. 109 da LL. Mira Estrela-SP,

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
6.518,14 (Seis mil, quinhentos e dezoito reais e quatorze centavos) 
relativos ao FNS- Incentivo no Amb. Programa Nacional de HIV/
DST e Outras DST distribuído dia 02/06/2016; 2) R$ 35.129,07 
(Trinta e cinco mil, cento e vinte e nove reais e  sete centavos) re-
lativos ao FNS- Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde- 
PFVPS distribuído dia 02/06/2016; 3) R$ 13.200,00 (Treze mil e 
duzentos reais) relativos ao FNS- CEO- Centro de Especialidades 
Odontológicas distribuído dia 02/06/2016; 4) R$ 119.875,00 (Cen-
to e dezenove mil e oitocentos e setenta e cinco reais) relativos ao 
FNS- SAMU- Serviços de Atendimento Móvel as Urgências dis-
tribuído dia 02/06/2016; 5) R$ 16.503,29 (Dezesseis mil, quinhen-
tos e três reais e vinte e nove centavos) relativos ao FNS- Progra-
ma de Assistência Farmacêutica Básica distribuído dia 02/06/2016; 
6) R$ 31.220,00 (Trinta e um mil e duzentos e vinte reais) relati-
vos ao FNS- Saúde Bucal- SB distribuído dia 02/06/2016; 7) R$ 
109.560,00 (Cento e nove mil e quinhentos e sessenta reais) rela-

tivos ao FNS- Saúde da Família- SF distribuído dia 02/06/2016; 8) 
R$ 55.600,00 (Cinqüenta e cinco mil e seiscentos reais) relativos ao 
FNS- Programa Melhoria do Acesso e da Qualidade PMAQ [RAB-
-PMAQ-SM] distribuído dia 02/06/2016; 9) R$ 6.715,85 (Seis mil, 
setecentos e quinze reais e oitenta e cinco centavos) relativos ao 
SNA- Simples Nacional distribuído dia 02/06/2016; 10) R$ 327,74 
(Trezentos e vinte e sete reais e setenta e quatro centavos) relativos 
ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 03/06/2016. Fernandó-
polis, 06 de Junho de 2016. Maria Regina Aparecida Menis - Secre-
tária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis